PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2020                                                                                                                        № 129
Об отмене решения Городской Думы города Калуги от 25.03.2020 № 60 «О проведении Дня городского праздника выпускников общеобразовательных муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Город Калуга» в 2020 году»

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования «Город Калуга» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и на основании            ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Решение Городской Думы города Калуги от 25.03.2020 № 60 «О проведении Дня городского праздника выпускников общеобразовательных муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Город Калуга» в 2020 году» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов